ПРОЕКТ

«____» ________ 2020 года

Постановление № ____/_____

О внесении изменений в  постановление
администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  13  октября  2017  года  №
10/1040  «Об  утверждении
муниципальной  программы  городского
округа  «Вуктыл»  «Формирование
современной городской среды»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2019 года № 430 «О бюджете муниципального
образования городского округа  «Вуктыл» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов»,  постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016
года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  13
октября 2017 года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа  «Вуктыл»  «Формирование  современной  городской  среды»  изменения  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «___» _____ 2020 года № ____/_____

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 октября 2017 года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017
года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Формирование современной городской среды»:

в  муниципальной   программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Формирование
современной  городской  среды»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
муниципальная программа):

1) строку «Соисполнители муниципальной программы» таблицы № 1 изложить в
следующей редакции:
«
Соисполнители
муниципальной
программы

Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Локомотив»
(далее – МБУ «Локомотив»)

»;
2) в таблице № 2:
а) строку «Ответственный исполнитель подпрограммы 1» изложить в следующей

редакции;
«
Ответственный
исполнитель
подпрограммы 1

Отдел  городского  и  дорожного  хозяйства  администрации
городского округа «Вуктыл» (далее - ОГиДХ)
Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Локомотив»
(далее – МБУ «Локомотив»)

»;
б)  строку  «Целевые  индикаторы  и  показатели  подпрограммы  1»  изложить  в

следующей редакции:
«
Целевые   индикаторы и
показатели подпрограммы
1

1. Количество благоустроенных дворовых территорий.
2.  Доля  реализованных  проектов  по  благоустройству
дворовых  территорий,  в  общем  количестве  проектов  по
благоустройству  территорий,  подлежащих  реализации  в
отчетном году.
3. Количество благоустроенных муниципальных
территорий.
4. Доля реализованных проектов по благоустройству
муниципальных территорий в общем количестве проектов
по благоустройству территорий, подлежащих реализации в
отчетном году.
5. Количество обслуживаемых МБУ «Локомотив» наиболее
посещаемых муниципальных территорий

»;
в) строку «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы 1» изложить в

следующей редакции:
«

Ожидаемые
результаты реализации
подпрограммы 1

Реализация подпрограммы 1 позволит содействовать:
1) повышению уровня благоустройства территорий в целях
создания благоприятных условий для населения городского
округа «Вуктыл»;
2)  осуществлению  финансирования  расходов
муниципального  бюджетного  учреждение  «Локомотив»,
обеспечивающих  его  функционирование  повышению
качества  выполняемых  работ  по  обслуживанию  наиболее
посещаемых муниципальных территорий

»;

3) позицию 2 таблицы № 4 изложить в следующей редакции:
«
2. Основное мероприятие 2.1.

Благоустройство наиболее
посещаемых
муниципальных территорий

ОГиДХ
МБУ
«Локомотив»

2019 2024 Повышение уровня
благоустройства
территорий в целях
создания
благоприятных условий
для населения
городского округа
«Вуктыл»

Проведение комплекса
работ по благоустройству
наиболее посещаемых
муниципальных
территорий

Количество благоустроенных
муниципальных территорий.
Доля реализованных проектов по
благоустройству муниципальных
территорий в общем количестве
проектов по благоустройству
территорий, подлежащих
реализации в
отчетном году.
Количество обслуживаемых МБУ
«Локомотив» наиболее
посещаемых муниципальных
территорий

»;
4) в таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниципальная

программа
 «Формирование
современной городской
среды»

Всего 49 421 896,00 3 908 887,00 5 898 303,00 27 457 739,00 6 011 558,00 6 145 409,00 0,00 0,00

Ответственный
исполнитель –
ОГиДХ

49 421 896,00 3 908 887,00 5 898 303,00 27 457 739,00 6 011 558,00 6 145 409,00 0,00 0,00

2. Подпрограмма 1 «Формирование
современной городской
среды»

Всего 49 421 896,00 3 908 887,00 5 898 303,00 27 457 739,00 6 011 558,00 6 145 409,00 0,00 0,00

ОГиДХ 48 165 168,72 3 908 887,00 5 898 303,00 26 201 011,72 6 011 558,00 6 145 409,00 0,00 0,00

МБУ
«Локомотив»

1 256 727,28 0,00 0,00 1 256 727,28 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 4 изложить в следующей редакции:

«
4. Основное

мероприятие 2.1.
Благоустройство
наиболее посещаемых
муниципальных
территорий

ОГиДХ 6 757 915,00 0,00 5 898 303,00 0,00 437 242,00 422 370,00 0,00 0,00

МБУ
«Локомотив»

1 256 727,28 0,00 0,00 1 256 727,28 0,00 0,00 0,00 0,00

».